
Hallenspielplan  Sportheim SpVgg Riedlingen  ( 09040558 )
Bahnweg 33
86609   Donauwörth

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Wed.24.09.2025 20:00 4BL_Schw SpVgg Riedlingen Darts Dscheina Da...auwörth IV 0:0

Wed.29.10.2025 20:00 4BL_Schw SpVgg Riedlingen Darts AL D.C. II 0:0

Wed.26.11.2025 20:00 4BL_Schw SpVgg Riedlingen Darts SV Wörnitzstein-Berg III 0:0

Wed.17.12.2025 20:00 4BL_Schw SpVgg Riedlingen Darts SV Wörnitzstein-Berg II 0:0

Wed.21.01.2026 20:00 4BL_Schw SpVgg Riedlingen Darts AL D.C. 0:0

Wed.04.02.2026 20:00 4BL_Schw SpVgg Riedlingen Darts Raindarts II 0:0

Mon.02.03.2026 00:00 4BL_Schw SpVgg Riedlingen Darts spielfrei* 0:0

Wed.11.03.2026 20:00 4BL_Schw SpVgg Riedlingen Darts TSV Herbertshofen IV 0:0

Wed.25.03.2026 20:00 4BL_Schw SpVgg Riedlingen Darts FC Zirgesheim III 0:0

Wed.22.04.2026 20:00 4BL_Schw SpVgg Riedlingen Darts Flying Hobb...shofen IV 0:0

Wed.06.05.2026 20:00 4BL_Schw SpVgg Riedlingen Darts FC Zirgesheim II 0:0


